
ZARZĄ D ZE NI E NR 4/2017 

BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 02 stycznia 2017 r. 

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
( Dz. U. z 2016, poz. 1870 ze zmianami ), oraz na podstawie Uchwały 

Nr XXXIl17312016 z dnia 16 grudnia 2016r. Rady Miejskiej w Sławnie w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta na 2017 rok, zarządzam co następuje: 

U stała SIę plan finansowy zadań z 
zleconych jednostce samorządu 

z załącznika Nr 1 

§ l 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
terytorialnego odrębnymi ustawami zgodnie 

§2 

Ustala się plan finansowy dochodów budżetu państwa związanych z realizacj ą zadań 
z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie, które podlegają przekazaniu do budżetu 
państwa zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01 stycznia 
2017 roku. 

BULY'1i STRZ 

\ 

drin.t. Krzys taj, ar~k Frankenstein 



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 4/2017 
Burmistrza Miasta Sławno 
z dnia 02 stycznia 2017r. 

PLAN FINANSOWY NA 2017 ROK 
Zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie odrębnymi stawami 



2010 
Dotacje celowe otrzymane z budźetu państwa na realizację zadań 
bieźących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

RAZEM 

4579000,00 

12 029 729,00 



2. Wydatki: 

4040 

4110 

4120 

4210 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4220 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4010 

4040 

wynagrodzenie roczne 

I na ubezpieczenia spole-czne 

I na Fundusz Pracy 

materiałów i wyposażenia 

osobowe pracowników 

wynagrodzenie roczne 

I na ubezpieczenia społeczne 

bezosobowe 

środków żywności 

z tytułu zakupu uslug telekomunikacyjnych 

rodzenia osobowe pracowników 

IllO'datKovve wynagrodzenie roczne 



4110 

4120 

4170 

4210 

4280 

4360 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4300 

4410 

4440 

4610 

4700 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4260 

4270 

4260 

4300 

4360 

4410 

4440 

4610 

4700 

Sławno, 02 stycznia 2017r. 

I na ubezpieczenia społeczne 

I na Fundusz Pracy 

p materiałów i wyposazenia 

z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

i osobowe pracowników 

wynagrodzenie roczne 

na ubezpieczenia społeczne 

służbowe krajowe 

na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

postępowania sądowego i prokuratorskiego 

I~~~~~:~ia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

osobowe pracowników 

wynagrodzenie roczne 

I na ubezpieczenia spo/e_czne 

na Fundusz Pracy 

materiałów i wyposażenia 

usług remontowych 

usług zd rowatnych 

usług pozostałych 

z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

służbowe krajowe 

na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

postępowania sądowego i prokuratorskiego 

członkami korpusu 

Razem: 



PLAN FINANSOWY 
na 2017 rok 

Załącznik Nr 2 
Do Zarządzenia Nr 4/2017 
Burmistrza Miasta Sławno 
Z dnia 02 stycznia 20171'. 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej 

zleconych Gminie, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota złotych 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.500,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 1.500,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 1.500,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 9.000,00 

85203 Ośrodki wsparcia 3.000,00 

0830 Wpływy z usług 3.000,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 6.000,00 
opiekuńcze 

0830 Wpływy z usług 6.000,00 

855 RODZINA 128.000,00 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 128.000,00 
funduszu alimentacyjnego oraz składld na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 70.000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 10.000,00 

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 48.000,00 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego 

RAZEM 138.500,00 

Sławno. dma 02 styczma 2017 r. 


